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KUULUMISIA 2/2017 

       
7.2.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Vuoden ensimmäinen kuukausi hurahti, ja pikkuhiljaa päivät pitenevät. 

Tiedotettavaa on taas runsaanpuoleisesti. Vaikka toimintakertomukset ja tilinpäätökset 

tällä hetkellä varmaan täyttävät yhdistysten hallitusten/johtokuntien asialistat, niin toivon, 

että ehtisitte kokouksessa käydä läpi myös tämän liiton tiedotteen.  

Liiton vuoden teema 

Liiton hallitus määrittelee kullekin vuodelle oman teeman, joka vuoden aikana 

näkyy sekä liiton järjestämien viljelijäkurssien sisällöissä että Siirtolapuutarha-

lehden kirjoituksissa. Siirtolapuutarhaliiton tämän vuoden teema on 

’Monimuotoisuus palstalla’.  

Liittokokousaloitteet 

Liittokokouksen tärkein tehtävä on varmistaa Siirtolapuutarhaliiton toiminnan 

jatkuvuus, kehittyminen ja toimintakyky. Tätä varten liiton säännöissä varataan 

jäsenyhdistyksille oikeus tehdä aloitteita. Aloitteet voivat koskea esimerkiksi liiton 

toimintaa, hallintoa, lehteä, … tai liiton roolia siirtolapuutarhatoiminnan 

kehittämisessä ja edistämisessä.  

Sääntöjen mukaan aloitteet on jätettävä liiton hallitukselle kirjallisesti 15.3.2017 

mennessä. Aloitteet toimitetaan liiton toimistoon (info@siirtolapuutarhaliitto.fi tai 

Siirtolapuutarhaliitto, Pengerkatu 9 B 39, 00530 Helsinki) 

Hallitus käsittelee aloitteet ja antaa niistä lausunnot yhdistyksille viimeistään kaksi 

kuukautta ennen liittokokousta. Aloitteet käsitellään ja niistä päätetään 

liittokokouksessa. 

Liittokokousedustajat 

Yhdistyksen kevätkokous on oiva ajankohta valita yhdistyksen liittokokous-

edustaja(t). Kokousedustajiksi kannattaa valita sellaisia henkilöitä, jotka eivät ole 

liiton nykyisen hallituksen jäseniä, koska hallituksen työskentelyn arviointi on 

tällöin helpompaa.  
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Liiton sääntöjen mukaan: ”Jäsenyhdistys on oikeutettu lähettämään 

liittokokoukseen yhden (1) edustajan kutakin alkavaa (100) jäsenten hallitsemaa 

palstaa kohden edellisen vuoden jäsenmaksutilityksen mukaan. Yhdistyksen 

edustajan tulee olla liiton yhdistyksen jäsen, josta on tilitetty liitolle jäsenmaksu”. 

Siirtolapuutarha-lehden postitusrekisterin vuositarkistus 

Vuoden ensimmäinen Siirtolapuutarha-lehti ilmestyy maaliskuun lopulla. Jotta lehti 

löytää oikeaan osoitteeseen on syytä tarkistaa postitusrekisteri. Toimitan 

loppuviikosta yhdistykselle sähköisesti postitusrekisterissä olevat tiedot oman 

alueen viljelijöistä. Listan vastaanottaja on jäsenrekisterin hoitaja, jos yhdistys on 

ilmoittanut minulle kuka rekisteriä hoitaa. Jos tiedossa ei ole jäsenrekisterin-

hoitajaa, lähetän listan yhdistyksen sihteerille. 

Jos yhdistys on jo nyt toimittanut jäsenrekisterinsä, niin postia ei 

luonnollisestikaan tule – asia on kunnossa. 

Jos yhdistys haluaa tulostetun listan kirjepostitse, niin se toki hoituu. Ilmoitus 

tuosta vaan tänne toimistolle – kiitos. 

Tarkistuksen aikataulu on helmikuun loppuun mennessä.  

Liiton järjestämät kurssit 

Kurssivuosi käynnistyy lauantaina 1.4.2017 yhdistysten hallitusten/johtokuntien 

jäsenille kohdennetulla yhdistystoiminnan kurssilla Lahdessa. Kurssille on vielä 

tilaa – tervetuloa mukaan! Lisätietoja liiton nettisivulla. 

Seuraavalla viikolla, 3.-7.4.2017, on vuorossa perinteinen Lepaan kurssi 

viljelijöille. Kurssi on täynnä, ja osallistujat edustavat kymmentä eri jäsenyhdistystä 

ympäri maan. 

Lauantaina 20.5.2017 liitto järjestää Ahlmanin ammatti- ja aikuisopistolla 

Tampereella päivän mittaisen kurssin vuoden monimuotoisuusteeman ympäriltä. 

Kurssiohjelma julkaistaan piakkoin, ja kurssista tulee ilmoitus vuoden 

ensimmäiseen lehteen. 
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Liiton hallitus on päättänyt toteuttaa tänä vuonna kokeiluluonteisesti alueellisia 

kursseja neljällä alueella: Varsinais-Suomi, Pohjois-Savo, Kymenlaakso ja 

Helsinki. Jäsenyhdistykset valitsevat yhdessä alueelle yhden tarjolla olevasta 

neljästä kurssivaihtoehdosta. Kurssi on viljelijöille ilmainen, ja sen toteutuminen 

edellyttää vähintään 20 osallistujaa. Tarkempia tietoja alueellisista kursseista 

piakkoin. Niistä tulee myös ilmoitus vuoden ensimmäiseen lehteen. 

Kurssiavustukset 

Kuten aiempinakin vuosina jäsenyhdistykset voivavat anoa liitolta avustusta itse 

järjestämälleen kurssille. Kurssiavustuksen enimmäismäärä on 200 euroa / 

yhdistys / vuosi. 

Avustusta anotaan kurssin jälkeen, ja anomuksen liitteenä tulee toimittaa 

alkuperäiset kuitit sekä lista osallistujista. Toivon, että kurssista lähetettäisiin myös 

valokuvia (jos sellaisia on), joiden ottajalta toivon lupaa saada julkaista kuvat liiton 

Facebook-sivulle. Näin hyvät kurssi-ideat saataisiin levitettyä yhdistykseltä toiselle.  

PuutarhaSuomi 100 -tapahtuma  

Vietämme tänä vuonna Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlia. Siirtolapuutarha-

liitto osallistuu viralliseen juhlintaan yhteistyökumppanina 24.-25.3.2017 

järjestettävässä PuutarhaSuomi 100 –tapahtumassa Helsingissä. Monipuolisesta 

tapahtumasta lisätietoja liiton nettisivulla sekä tapahtumasivulla www.pusu100.fi . 

Siirtolapuutarhaliitto tulee esittelemään tapahtumassa siirtolapuutarhahistoriaa. 

Liiton arkistossa on toki paljon valokuvia, mutta kaikista alueista ei löydy vanhaa 

kuvamateriaalia – sieltä ihan alkuajoilta. Jos yhdistyksellänne on arkistossa 

vanhoja kuvia, niin olisin kovasti kiitollinen vaikka vain yhdestä, jonka voisin liittää 

osaksi monitorissa pyörivää kuvaesitystä. 

 
Pakkasterveisin, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 

http://www.pusu100.fi/

